АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО САДОВОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2017г.                                                                               № 36
О внесении изменений в постановление

№ 25 от 12.04.17г. «О присвоении (уточнении)

почтового адреса объекту недвижимого имущества»

В связи с необходимостью уточнения (упорядочения) адреса объектам недвижимого имущества на территории МО «Село Садовое», руководствуясь ст. 8 Градостроительного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Село Садовое»,  администрация МО «Село Садовое»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в   постановление от 12.04.17г. № 25 «О присвоении (уточнении) почтового адреса объекту недвижимого имущества» следующие изменения:

       Пункт 1 изложить в следующей редакции:

-  Присвоить (уточнить) почтовый адрес домовладению с кадастровым номером 30:01:120101:666, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 30:01:120101:348, находящемся по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, с.Садовое, х.Средний, адрес:

Астраханская область, Ахтубинский район, с.Садовое, ул.Набережная, 50.

     2. Уведомить о присвоении адресного номера домовладения с земельным участком Ахтубинский отдел ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Астраханской области и иные заинтересованные организации иучреждения.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Шаблину Н.Ю.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    Глава муниципального образования                                А.С. Духнов